中国俄罗斯东欧中亚学会
第十届理事会组成人员及负责人名单

　 　 根据 «关于加强哲学社会科学学术社团建设的指导意见» «中国社会科学院

学术社团管理办法» 和 «中国俄罗斯东欧中亚学会章程»ꎬ ２０２５ 年 ３ 月 １５ 日ꎬ

中国俄罗斯东欧中亚学会举行会员代表大会和第十届理事会会议ꎬ 选举产生第十

届理事会组成人员及负责人ꎬ 现将名单公布如下ꎮ

会长、 法定代表人: 孙壮志

副会长: 庞大鹏　 宁　 琦　 高　 飞　 刘　 军　 任　 琳

秘书长: 李中海

副秘书长: 徐　 刚　 杨　 波　 滕　 仁　 崔　 铮　 顾　 炜　 陈东杰

常务理事 (按姓氏笔画为序排列)

丁晓星　 王宗琥　 王晓泉　 宁　 琦　 叶其松　 田德文　 朱永彪

任　 琳　 刘　 军　 刘　 娟　 刘文飞　 关雪凌　 许　 宏　 许勤华

孙壮志　 李中海　 李永全　 李自国　 李志强　 李振利　 李　 琪

李　 新　 杨　 成　 吴　 昊　 吴大辉　 张　 冰　 张树华　 金　 哲

庞大鹏　 赵秋野　 高　 飞　 靳会新　 戴桂菊

理事 (按姓氏笔画为序排列)

丁　 宏　 丁晓星　 马　 斌　 马　 强　 马风书　 马玉凤

马蔚云　 王　 波　 王加兴　 王宗琥　 王树春　 王晓泉

王晓菊　 王维然　 宁　 琦　 贝文力　 左凤荣　 石　 岚

５６１

卢山冰　 叶其松　 田德文　 匡增军　 曲文轶　 朱永彪

任　 琳　 刘　 军　 刘　 莹　 刘　 娟　 刘文飞　 刘再起

刘军梅　 刘显忠　 刘洪岩　 关雪凌　 许　 宏　 许传华

许勤华　 孙　 超　 孙壮志　 孙景宇　 苏　 畅　 李　 兴

李　 琪　 李　 新　 李　 提　 李中海　 李丹琳　 李永全

李自国　 李志强　 李建刚　 李勇慧　 李振利　 杨　 成

杨　 波　 杨学峰　 吴　 军　 吴　 昊　 吴大辉　 余慕鸿

汪金国　 沈莉华　 宋　 红　 张　 宁　 张　 冰　 张　 昕

张文茹　 张建文　 张建华　 张树华　 陈东杰　 范丽君

金　 哲　 庞大鹏　 庞昌伟　 孟繁红　 赵　 隆　 赵会荣

赵秋野　 柳丰华　 钟建平　 段秀芳　 施　 越　 姜振军

费海汀　 顾　 炜　 徐　 刚　 徐　 博　 徐坡岭　 徐晓天

殷　 红　 高　 飞　 高　 歌　 郭小丽　 郭培清　 黄　 玫

崔　 铮　 童　 伟　 曾向红　 富景筠　 强晓云　 靳会新

熊　 丽　 滕　 仁　 戴桂菊　 鞠维伟　 欧阳向英

学会继续保留顾问委员会ꎬ 原顾问委员会成员和荣誉理事为学会高级顾问ꎮ

６６１